
          Filtrar por sector…

Municipio Sector Institución Contacto Cargo Teléfono Dirección Correo electrónico 

Medellín Educación Comfenalco Antioquia Edwar Omar Orduz  carrera 50#43-53 
(Medellín) eorduz@comfenalcoantioquia.com

Medellín Educación Corporación educativa 
Combos

Calle 51 #56A-35 
(Medellín) combos@une.net.co

Medellín Educación Cuso International   María Isabel Taborda Directora programa 
Medellín  Isabel.taborda@cusointernational.org

Medellín Educación Ayuda Humanitaria   Cra 72 N°32B – 19 
Medellín 

coordinacion.pnpi@ayudahumanitaria.
org.co

Medellín Educación ACNUR   Equipo medios de vida Cl. 44 #51-21 (Punto de 
Atención y orientación) jaramild@unhcr.org

Daniela Jaramillo iza@unhcr.org

Daniel Iza damatohe@unhcr.org

Ginna D Amato  gonzallu@unhcr.org

Luis Miguel Gonzalez  vivas@unhcr.org

Margarita Vivas

Jorge Alzate Punto focal educación  alzate@unhcr.org

Yuliana Vargar Punto focal medios de vida  vargasga@unhcr.org


